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ცნობა 
 

   ეძლევა  (პ/ნ 01808064256) მასზედ, რომ იგი დასაქმებულია შპს "ევროპისანნა გვეტაძეს  
უნივერსიტეტში" მედიცინის ფაკულტეტზე.

2018 წლის 8 მაისიდან 2022 წლის 8 მაისამდე იკავებდა აფილირებული ასისტენტის
აკადემიურ თანამდებობას;
2022 წლის 10 მაისიდან 2022 წლის 9 სექტემბრამდე იკავებდა მოწვეული ლექტორის
პოზიციას;
2022 წლის 9 სექტემბრიდან დღემდე იკავებს აფილირებული ასისტენტ-პროფესორის
აკადემიურ თანამდებობას.

ანნა გვეტაძე ზემოთ აღნიშნულ პერიოდში სასწავლო კურსებს უძღვება ქართულ და ინგლისურ
ენებზე.
 
ცნობა გაცემულია საჭიროებისამებრ წარსადგენად.
 
 
 
 

Certificate
 
   This is to certify that  (P/N 01808064256) has been employed at the Faculty ofAnna Gvetadze
Medicine of the European University LLC.

From May 8, 2018, until May 8, 2022, she held the academic position of Affiliate Assistant;
From May 10, 2022, until September 9, 2022, she held the position of Invited Lecturer;
From September 9, 2022, until today she holds the academic position of Affiliate
Assistant-professor.

 
Anna Gvetadze delivers courses in Georgian and English languages during the period mentioned above.
 
The certificate is given to be presented upon request.
 
  Rector
  Nino Taliashvili
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